

Årsredovisning

för

Cephalon AB

559185-2008

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Ruijsenaars, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Cephalon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med rådgivning gällande företagsutveckling, bolagsstyrning, organisation och ledarskap, kommunikation, styrelsearbete samt HR-frågor såsom chefsrekrytering på ledningsnivå, VD-handledning mm. Förändringsarbete, strategiarbete och KBT.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	75	407	1 355	1 867
Resultat efter finansiella poster	-92	146	645	1 736
Soliditet (%)	89,7	78,6	77,3	61,1

Lägre omsättning då konsultuppdragen minskat till att endast utföras på deltid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 393 126	85 878	1 529 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 878	-85 878	0
Årets resultat			4 467	4 467
Belopp vid årets utgång	50 000	1 479 004	4 467	1 533 471

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 479 003
årets vinst	4 467
	1 483 470

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	1 333 470
	1 483 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		74 999	407 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 999	407 166
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-134 418	-61 359
Personalkostnader	1	-31 276	-195 760
Summa rörelsekostnader		-165 694	-257 119
Rörelseresultat		-90 695	150 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 343	-4 017
Summa finansiella poster		-1 038	-4 017
Resultat efter finansiella poster		-91 733	146 030
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-35 000
Resultat före skatt		8 267	111 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 800	-25 152
Årets resultat		4 467	85 878

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

100 000

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

1 973 753

Övriga fordringar

534 083

147 478

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 000

104 562

Summa kortfristiga fordringar

609 083

2 225 793

Kassa och bank

Kassa och bank

1 470 392

255 841

Summa kassa och bank

1 470 392

255 841

Summa omsättningstillgångar

2 079 475

2 481 634

SUMMA TILLGÅNGAR

2 179 475

2 581 634

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 479 003

1 393 125

Årets resultat

4 467

85 878

Summa fritt eget kapital

1 483 470

1 479 003

Summa eget kapital

1 533 470

1 529 003

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

530 000

630 000

Summa obeskattade reserver

530 000

630 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

192

0

Övriga skulder

97 012

403 831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 801

18 800

Summa kortfristiga skulder

116 005

422 631

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 179 475

2 581 634

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lund 2023-06-25

Malin Ruijsenaars
Malin Ruijsenaars